VOTORANTIM
...........................GOVrRNOMUNICIPAL

Ofício n" 219/19 CM

Votorantim, 22 de Abril de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 159/19, datado em 09 de

abril de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n° 133/19, de autoria do nobre

vereador Luiz Carlos dos Santos, apresentada durante a 10a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 09 de abril de 2019, em resposta a propositura

informamos que os serviço de limpeza do terreno citado foi executado.

Atenciosamente,

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREI
DD. Presidente da Câm a Municipal de

arço, 327 - Centro - Votorantim S' - CEP: 18110-900 - Te1.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeito@voto a tim.sp.gov.br